令和３年２月４日

保護者 各位

豊見城市立豊見城小学校

                                               校  長  長 田 宗 彦

                                                     （公印省略）

沖縄県学力到達度調査に伴う下校時刻変更のお知らせ

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、５年生以上を対象とした沖縄県学力到達度テストが２月１７日（水）に行われます。この調査

は、児童一人ひとりの基礎的・基本的な知識・技能や思考力・判断力・表現等の学力の定着状況を

把握し、今後の指導に役立てる目的で行われます。

つきましては、採点及び集計処理等のため、下記の通り下校時刻が変更になります。ご迷惑をお

かけいたしますがご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

  １ 期   日   令和３年２月１７日（水）

  ２ 学力到達度調査対象学年と教科

５年（国語、算数、理科）、６年（算数）

  ３ 日   程   午前中授業

（５・６年は２・３校時に学力到達度調査実施、１～４年は通常授業）

               給食・清掃後、下校

     ４ 下校時刻   １３：４５（全学年）

５ そ の 他   （１）学童等にお子様を通わせているご家庭は、お子さんを通して確実に

下校時刻の変更を学童へと伝えてくださるようお願いいたします。

※学童等の送迎時刻の変更のため

                 （２）「４校時授業の日」での部活動をしている児童は、いったん帰宅した

後、部活動開始時刻に合わせて、再び学校へ来て部活動を行ってくだ

さい。安全管理上、学校に居残りすることはできませんのでご理解とご

協力をお願いいたします。

 ＜お問い合わせ＞

豊見城小学校 Tel：８５０－５３７７

Fax：８５０－６８２４

          教 頭：慶田盛 元